
Муниципальное бюджетное  

Общеобразовательное учреждение «Лицей № 18» 

(МБОУ «Лицей № 18») 

 

«Лицейын № 18» 

Муниципал бюджетной общеобразовательной ужъюрт 

(«Лицейын № 18» МБОУ) 

__________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

03.03.2025г.                                                                                           № 12/3-ОД   

 
Об утверждении Положения о наставничестве, дорожной карты реализации целевой модели 

наставничества и программы Наставничества 

 

В соответствии с протоколом заседания Научно-методического совета МБОУ «Лицей № 18»,  № 2 от 

03.03.2025г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить дорожную карту (план мероприятий) реализации целевой модели наставничества на 2025-

2027 год. 

2. Утвердить программу Наставничества на 2025-2027 год. 

3. Ответственность за реализацию Целевой программы Наставничества возложить на заместителя 

директора по научно-методической работе Бахареву Елену Александровну. 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                    А.В. Сахаров 

 

 

 

 


		2025-03-11T16:45:13+0400
	Сахаров Александр Васильевич




